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قرارداد طراحی مفهومی و امکان سنجی احداث 
کارخانه ال ان جی در پتروشيمی خراسان امضا شد

به گزارش اتفاقیه  قرارداد طراحی مفهومی و انجام مطالعات امکان ســنجی فنی 
و اقتصادی احداث کارخانه ال ان جی با هدف اوج سایی مصرف گاز در پتروشیمی 
خراسان بین شرکت پتروشیمی خراســان به عنوان کارفرما و پژوهشگاه صنعت 
نفت به عنوان مجری امضا شــد.بر اساس توافق های انجام شده میان پژوهشگاه 
صنعت نفت و پتروشــیمی خراســان، قرارداد طراحی  مفهومی و انجام مطالعات 
امکان ســنجی فنی احداث کارخانه ال ان جی با هدف اوج سایی مصرف گاز امروز 
)دوشنبه، ۲۷ شــهریورماه( در حاشــیه دومین روز از هفدهمین نمایشگاه ایران 
پلاست امضا شــد.بر اساس این گزارش عظیم کلانتری اصل، رئیس پژوهشگاه 
صنعت نفت در حاشــیه این آیین با بیان اینکه فناوری مایع سازی گاز )ال ان جی( 
هم ا کنون در کشــورهای پیشــرفته ســبب شــده آنها بتوانند در زمینه انتقال و 
بازارســازی گاز بهتــر عمل کنند، گفــت: یکی از راه های اثبات شــده در زمینه 
جلوگیری از ناترازی گاز در فصول ســرد ســال ذخیره ســازی گاز در فصل گرم 
به صورت فشــرده و مایع اســت.وی ادامه داد: پژوهشگاه صنعت نفت و شرکت 
پتروشــیمی خراسان در حاشیه نمایشگاه بین المللی نفت در اردیبهشت ماه امسال 
تفاهم نامه امکان ســنجی و طراحی واحد مایع سازی گاز را منعقد کردند و با توجه 

به جدیت دو طرف امروز شاهد امضای قرارداد پروژه به صورت رسمی هستیم.
یوسف حسنی، مدیرعامل پتروشیمی خراسان نیز در این آیین با اشاره به قرارگیری 
این پتروشیمی در انتهای خطوط سراسری گاز کشور و افت شدید فشار گاز در فصول 
ســرد ســال گفت: هم اکنون طراحی مفهومی احداث واحد ال ان جی در پتروشیمی 
خراســان از سوی متخصصان پژوهشــگاه صنعت نفت انجام شده و منتظر طراحی 
نهایی و امکان ســنجی اقتصادی این طرح هســتیم.هفدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست که از روز )یکشنبه،۲۶ شــهریورماه( با رویکرد توسعه تکمیل زنجیره 
ارزش، حمایت از تولید ملی و رونق ســاخت داخل در محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی تهران آغاز به کار کرد به مدت چهار روز دایر است.



در ۱۰روز گذشته اتفاق افتاد؛

بيش از ۴۳۱ هزار خودرو وارد 
خراسان شمالی شد

ورود ۴۳۱ هــزار و ۱۴۱ وســیله نقلیــه در محورهای 
مواصلاتی خراسان شمالی، طی ۱۰ روز گذشته )۲۰ تا 

۲۹ شهریور( به ثبت رسید.
بــه گزارش اتفاقیه ، مدیــرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراســان شمالی ضمن اشــاره به ورود ۴۳۱ 
هزار و ۱۴۱ خودرو )طی ۱۰روز گذشته( به استان اظهار 
داشــت: این تعداد نسبت به زمان مشابه سال گذشته از 

رشد ۳۰ درصدی برخوردار بوده است.
محمد مشــتری، تردد خروجی استان طی این مدت را 
۴۲۸ هزار و ۴۶۵ خودرو برشــمرد و افــزود: این تعداد 
نســبت به زمان مشابه سال گذشته، ۲۳ درصد و نسبت 

به سال قبل )قمری( ۳۲ درصد افزایش یافته است.
این مسئول همچنین تردد ورودی استان در روز گذشته 
)۲۹ شــهریور( را ۳۷ هزار و ۸۶۲ وســیله نقلیه و تردد 
خروجــی را ۳۷ هزار و ۳۰۱ وســیله نقلیه ذکر کرد که 
نسبت به ۲۸ شهریور در هر دو تردد ورودی و خروجی 

۵ درصد کاهش را نشان می دهد.

افزون بر ۱۴ هزار دانش آموز 
خراسان شمالی چشم انتظار 

کمک های خيرين هستند
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شمالی 
گفت: ۱۴ هزار و ۲۶۷ دانش آموز نیازمند این استان در 
آستانه ســال تحصیل جدید چشم انتظار حمایت مردم 

نیکوکار و خیرین هستند.
به گــزارش گروه دریافت خبر اتفاقیــه مجید الهی راد 
اظهار کرد: در مجموع هفت هــزار و ۳۱۴ دانش آموز 
پســر و ۶ هزار و ۹۵۳ دختر امیــدوار به کمک خیران 
هســتند که از این تعــداد ۹ هــزار و ۳۲۲ دانش آموز 

روستایی و مابقی شهری هستند.
وی افزود: همچنین ۶۷۰ دانشــجو دختر و پســر زیر 
پوشــش این نهاد قرار دارند کــه از مجموع آنها ۱۰۷ 
نفر در مقطــع کاردانی، ۵۰۲ نفر کارشناســی، ۴۶ نفر 
کارشناســی ارشد و ۱۵ نفر هم در مقطع دکترا مشغول 
به تحصیل هستند.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان شمالی بیان کرد: سال گذشته ۵۸ میلیارد ریال 
کمک هزینه تحصیلی به ۴۶ دانش آموز و دانشــجوی 
استان پرداخت شــد.وی تصریح کرد: همچنین در این 
بــازه زمانی هفت میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال شــهریه 
در دانشــگاه هــای آزاد، پیام نــور و غیرانتفاعی برای 

دانشجویان پرداخت شده است.
درخشش ۱۲ داوطلب تحت پوشش در کنکور 

سراسری ۱۴۰۲
وی در ادامه خاطرنشان کرد: در کنکور سراسری امسال 
۱۲ داوطلب که زیر پوشــش این نهاد هستند رتبه زیر 
هزار کســب کردند که از این تعــداد هفت نفر دختر و 
مابقی پسر هستند.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان شمالی اضافه کرد: سرانه تحصیلی دانشجویان 
زیر پوشش این نهاد ۱۳ میلیون ریال در مقطع کاردانی، 
۱۵ میلیون ریال در مقطع کارشناسی، ۲۴ میلیون ریال 

در مقطع کارشناسی ارشد و ۵۰ میلیون ریال است.
الهی راد خاطرنشــان کرد: همچنین ســرانه تحصیلی 
دانش آموزان پنج میلیون ریــال در مقطع ابتدایی پایه 
اول، ۶ میلیــون ریال مقطع ابتدایــی پایه دوم، هفت 
میلیون ریال متوســطه اول و هشــت میلیــون ریال 
متوسطه دوم است.وی تاکید کرد: برای حمایت هرچه 
بیشتر از این دانش آموزان نیازمند همراهی نیکوکاران و 
مردم خیر هستیم تا بتوانیم به هر دانش آموز نیازمند در 
آستانه سال تحصیلی جدید اقلام مورد نیاز را اهدا کنیم.

بــه گفته وی؛ خیران و مردم نوعدوســت اســتان می 
تواننــد کمک هــای نقدی خــود را از طریق شــماره 
کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ و کــد آســان پرداخت 
#۰۵۸*۸۸۷۷*برای مشــارکت در پویش آینده ســاز 
باشــیم و تامین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان واریز 

کنند.

بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از روابط 
عمومــي ســازمان مدیریــت و برنامه 
بهزادفر  شمالي؛مرتضي  خراسان  ریزي 
اظهــار کرد: با پیگیري هاي اســتاندار 
خراسان شــمالي، نماینده مردم شیروان 
در مجلس شــوراي اســلامي، شرکت 
آب منطقه اي اســتان و مشارکت سایر 
دستگاه هاي متولي در جلسه کمیسیون 
ماده ۲۳ ســازمان برنامه و بودجه کشور 
مجوز طرح انتقال آب ســراني شیروان 

مصوب و به زودي ابلاغ خواهد شد.
وي افــزود: پیــش از این در نشســت 
اســتاندار با دبیر کمیســیون ماده ۲۳ و 
رییس امور برنامه و بودجه اســتانها در 

ســازمان برنامه و بودجه کشور اهمیت 
و ضــرورت اجراي طــرح انتقال آب از 
سراني به سایر نقاط استان تشریح شده 

بود.
بهزادفر با بیان اینکه در ســفر دولت به 
خراسان شمالي تامین پنجاه هزار میلیارد 

ریال اعتبار براي این پروژه مصوب شده 
بــود، گفت: ۶۰ درصــد از این اعتبار از 
محــل منابع بودجه عمومي دولت و ۴۰ 

درصد نیز از محل مشارکت است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزي 
خراسان شــمالي یادآور شد: بر اساس 
این طرح؛ ســالانه بیش از ۴۰ میلیون 
متر مکعب آب با کیفیت اســتخراج و با 
تامیــن و انتقال آب پایدار بخش زیادي 
از نیــاز شــهروندان به آب آشــامیدني 
تامین مي شــود. بر این اساس ظرفیت 
آب شرب آزاد شــده از سدهاي استان 
به نفع سایر مصارف به ویژه کشاورزي 

آزاد خواهد شد.
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اتفاقیه / یزدی
نشســت خبری فرمانده سپاه ناحیه شــیروان با اصحاب 

رسانه به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد.
ســرهنگ دارابی فرمانده ســپاه ناحیه شیروان در ابتدای 
این نشســت گفت: امســال برنامه ریزی گســترده ای 
برای ســالگرد اغتشاشات در شــیروان صورت گرفته بود 
ولــی با بصیرت مردم و هوشــیاری نیروهــای نظامی و 
انتظامی امنیت پایداری در ســطح شهرستان برقرار شد. 
دارابی افزود: امروزدشمن باتســلط بر فضای مجازی به 

دنبال تغییر ذهنیت جوانان نســبت بــه تاریخ انقلاب و 
دفاع مقدس اســت فلذا این هفته بهترین موقعیت جهت 
بازخوانی و روایت صحیح دوران جنگ تحمیلی می باشد.

سرهنگ دارابی فرمانده سپاه ناحیه شیروان با اشاره به 
برنامه ریزی لازم جهت برگــزاری برنامه های متعدد 
در طول هفته دفاع مقــدس اظهارکرد: ۸۶۰ برنامه در 
قالــب۱۸ عنــوان برنامه در طول این هفته در ســطح 
پایگاههای بسیج محلات و اقشار،مساجد و روستاهای 
تابعه شهرســتان اجراخواهدشد؛ که ازمهمترین آن می 

توان بــه  تجلیل از از پیشکســوتان و رزمندگان دفاع 
مقدس، حضور گسترده بســیجیان در نمازجمعه، دیدار 
بســیجیان و مســئولین با امام جمعه محترم،برگزاری 
نشســت های تبیینی و بصیرتی در ســطح پایگاه ها و 
مســاجد، رژه خودرویی، رزمایش رهروان شهدا، ۱۱۰ 
یادواره آبروی محله در ســطح روســتاها و پایگاههای 
تابعه، توزیع بســته های معیشتی و لوازم التحریر، عطر 
افشانی مزار شــهدا، مســابقات کتابخوانی، مسابقات 

ورزشی و طرح ویزیت رایگان اشاره کرد.

سومین نشست کمیته پیشگیری از وقوع 
سرقت در ســال جاری به ریاست حجت 
رئیس  زاده،  براتی  والمســلمین  الإسلام 
اســتان خراسان شمالی  دادگستری  کل 

برگزار شد.
به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از  روابط 
عمومی دادگســتری کل استان خراسان 
شمالی، حجت الإسلام والمسلمین براتی 
زاده ضمن اشــاره به سیر تصاعدی موارد 
وقوع ســرقت در طول چند سال گذشته 
گفت: جرم ســرقت در طول سالیان اخیر 
همچنان در ردیف جرائم نخســت استان 
قرار دارد و متأسفانه از حیث ابعاد کمی و 
کیفی و همچنین ســطح و دامنه ارتکاب، 
به طور نگران کننــده ای افزایش یافته 
اســت و  همین امر ضمن اشاعه احساس 
ناامنــی در بیــن جامعــه، دغدغه های 
مسؤولان و مردم را دوچندان کرده و این 
در حالی اســت که حجــم بالای ورودی 
پرونده های ناشــی از سرقت در شعب و 
محاکم قضایی،همچنان حکایت از نقش 
مهم و پررنگ عامــل اقتصادی در بروز 

چنین وضعیت بغرنج بدارد.
رئیس کل دادگستری استان:تأمین و ارائه 
محتوای آموزشــی، فرهنگی و اجتماعی 

بازدارنده در پیشگیری از وقوع سرقت ها 
ضروری است.

 وی با اشــاره به نقــش بازدارنده مورد 
انتظار از رسانه ملی در پیشگیری از وقوع 
سرقت از مدیر کل صدا و سیما و معاونت 
اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جرم 
دادگســتری استان خواست ضمن تقویت 
ســطح همکاری ها در قالــب طرح ها و 
برنامه های مختلف، محتوای آموزشــی 
و اجتماعــی و فرهنگی مناســب در این 
خصوص تهیه و ارائــه نمایند و به گونه 
ای تدبیــر نمایند که إن شــاء اله زمینه 

هایی فراهم گردد تا با نقش آفرینی بهتر 
و بیشــتر مسؤولان و مشــارکت سازنده 
شهروندان حتی الإمکان میزان این جرم 

در استان کاهش یابد.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
نیز با بیان اینکه ســرقت ۱۳ درصد کل 
جرائم ورودی به شــعب دادســراها را به 
خود اختصاص داده است؛ از تشکیل تعداد 
۴ هــزار و ۲۲۵ فقره پرونــده قضایی با 
موضوع سرقت طی ۵ ماهه ابتدایی سال 

جاری خبر داد.
به وجود  با اشــاره  ایلالی  ســیدجواد 

ضعف های ســاختاری و بعلاوه موانع 
و مشــکلات در راستای ســاماندهی 
مراکز مظنون به خرید و فروش اموال 
مسروقه، بر ضرورت انتقال این مراکز 
بــه خارج از شــهر به منظــور امکان 
این  در  نظارتی  تقویت ســازوکارهای 
خصوص تأکید و تصریح کرد: متأسفانه 
در حال حاضر بعلت وجود زیرســاخت 
های ضعیف در استان، شرایط به گونه 
ای اســت که در حــال حاضر اعمال 
نظــارت ها بر مراکــز خرید و فروش 
اموال مســروقه به ویژه  ضایعاتی–که 
از حیث حجمی بیشترین میزان جامعه 
هدف را تشــکیل مــی دهند- مطابق 

انتظار نیست.
وی انتقــال این مراکز به خارج از شــهر 
و  پیش بینــی و تدوین برنامه ای جامع، 
منســجم و هدفمند در این مسیر را گامی 
بسیار مهم و مؤثر و در عین حال بازدارنده 
و پیشــگیرانه از وقوع سرقت توصیف و 
اظهار کرد:تا زمانی این مراکز به خارج از 
شــهر منتقل و سپس بدرستی ساماندهی 
و تحت کنتــرل و مراقبت مورد نظر قرار 
نگیــرد؛ امکان تقویت نظارت ها و برنامه 
ریزی بهتر و هدفمند فراهم نخواهد شد.  

هفته  دفاع مقدس بهترين موقعيت جهت بازخوانی و روايت صحيح دوران جنگ تحميلی 

رئيس کل دادگستری استان:

تأمين و ارائه محتوای آموزشی، فرهنگی و اجتماعی بازدارنده در پيشگيری از وقوع سرقت ها ضروری است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۷۲  مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ هیات  به شماره کلاسه ۹۶۴-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی بقائی فرزند محمد علی بشــماره شناسنامه ۲۹۸ درششدانگ یک 
باب منزل مســکونی به مســاحت ۳۱۸.۴۷ مترمربع از پلاک شــماره ۷۰ فرعی از  ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی  بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد  از محل  مالکیت  ثبتی آقای محمدرضا صداقت ولد غلامحســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۷۲۱۹۶                       علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنور

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com



 رژه اقتدار نيروهای مسلح
 در بجنورد برگزار شد

همزمــان با فرا رســیدن چهل و ســومین ســالگرد 
گرامیداشــت هفته دفاع مقدس، رژه نیروهای مسلح 
خراسان شمالی روز )جمعه( در بولوار مصلای بجنورد 

برگزار شد.
به گــزارش اتفاقیه  ، رژه حماســی و نمایش اقتدار 
نیروهای مسلح اســتان به مناسبت ۳۱ شهریورماه و 
آغاز هفته دفاع مقدس با حضور جمعی از مســوولان 

استان در بولوار مصلای بجنورد برگزار شد.
در ایــن آیین نظامی، گروه های نمونه رزمی و پرچم، 
یگان های بسیج و گردان های مختلف سپاه، ارتش، 
نیروی انتظامــی و یگان های موتوری و خودرویی از 
مقابــل جایگاه عبور کرده و اقتــدار خود را به نمایش 

گذاشتند.
موتورسواران با بستن پیشــانی بند و در دست داشتن 
پلاکارد و پرچم با عبور از خیابان های اصلی شــهر با 
آرمان های انقلاب پیمان دوباره بستند و یاد و خاطره 

هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.
رزمایش ۳۱ شــهریور بــا حضور مقامــات نظامی، 
انتظامی، اســتاندار، نماینــده ولی فقیه در اســتان، 
نمایندگان مردم در مجلس شــورای اسلامی و جمعی 

از مسوولان استانی و محلی برگزار شد.
فرمانده ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان شمالی در این 
آیین اظهار کرد: ۴۴ ســال از انقلاب شــکوهمند می 
گذرد ولی همچنان دشــمنان با توطئه سعی در مقابله 

با نظام دارند.
ســردار اســماعیل فرجی افزود: هوشــیاری مردم و 
رهنمون های مقام معظم رهبری تمام دسیســه های 
دشــمنان را برملا و عزت را به ایران اســلامی داده 

است.
۳۱ شــهریورماه سال ۱۳۵۹ ارتش متجاوز بعث عراق 
با عبور از مرزها به خاک میهن اســلامی حمله کرد و 
از این تاریخ به مدت یک هفته به نام »دفاع مقدس« 

نامگذاری شده است.

نماینـده ولـی فقیه در خراسـان شـمالی 
و  خمینـی)ره(  امـام  رهبـری  گفـت: 
حضـور گسـترده مـردم در کنـار اقتـدار 
نیروهای مسـلح رمز پیـروزی در دوران 
دفـاع مقـدس بـود و بـه ایران اسـلامی 

بخشـید. عزت 
بـه گـزارش اتفاقیـه، حجـت الاسـلام 
والمسـلمین رضـا نـوری روز جمعـه در 
آییـن رژه نیروهـای مسـلح به مناسـبت 
آغـاز هفتـه دفـاع مقـدس که بـا حضور 
مسـوولان اسـتانی، فرماندهـان نظامی 
و انتظامـی همزمـان بـا سراسـر کشـور 
برگـزار شـد، افـزود: تمامی جهـان کفر 
و زیـاده خواهـان در جنـگ تحمیلی در 
قـرار  اسـلامی  جمهـوری  نظـام  برابـر 
گرفتنـد و بـا ظرفیت نظامی زیاد سـعی 
از  دفـاع  در  مـردم  اراده  شکسـت  در 

داشتند. اسـلام 
وی بـا بیـان اینکـه رمـز و مولفـه های 
را  تحمیلـی  جنـگ  در  ایـران  قـدرت 
رهبـری  کـرد:  تصریـح  شـناخت  بایـد 
و  شـجاع  زمانـه،  بـه  آگاه  فقیـه  ولـی 
پیـروزی  ایـن  مولفـه  مدبـر مهمتریـن 
بـود و امـت مـا ایشـان را جانشـین امام 
عصر)عـج( مـی دانسـتند و از رهنمـون 
هـای امـام خـود پیـروی مـی کردنـد.

نماینـده ولـی فقیه در خراسـان شـمالی 
تصریـح کـرد: زمانـی کـه امـام راحـل 
نیروهـای  کـرد،  مـی  را صـادر  پیامـی 
مسـلح بـا اقتـدار پیش مـی رفتنـد و در 

مقابل دشـمن می جنگیدنـد و معادلات 
آنهـا را بـر هـم مـی زدند.

رهبری، مردم و نیروهای مسلح رمز 
پیروزی در دفاع مقدس است

هـای  اتـاق  از  خیلـی  داد:  ادامـه  وی 
اندیشـه ورز دشـمن دسیسـه می کردند 
ولـی بـا اخمـی از امـام راحـل تمامـی 

نقشـه هـای آنهـا از بیـن مـی رفـت.
حجت الاسـلام نوری، پشـتوانه مردمی 
را دیگـر مولفـه پیـروزی دفـاع مقـدس 
دانسـت و گفـت: بسـیج از دل همیـن 
در  همـگان  و  گرفـت  شـکل  مـردم 
کنـار یکدیگر منسـجم شـدند و دشـمن 
بایـد  مسـوولان  و  دادنـد  شکسـت  را 

قـدردان ایثارگـران و شـهدا باشـند.
وی افـزود: نیروهـای مسـلح شـجاع و 

مکتبـی از دیگـر مولفـه هـای پیـروزی 
بـود و ایـن نظامیـان امروزه نیـز تجهیز 
در  بصیـرت  و  اعتقـاد  بـا  و  انـد  شـده 
میـدان حضـور دارند.امام جمعـه بجنورد 
عنـوان کـرد: نیروهـای مسـلح در هـر 
مـکان که نیـاز باشـد از جبهـه مقاومت 
دفـاع مـی کننـد و بـا ایـن اقتدار اسـت 

کـه نظـام به پیـروزی رسـیده اسـت.
اسـتاندار خراسـان شـمالی نیـز در ادامه 
بـا تبریـک هفتـه دفـاع مقـدس عنوان 
کـرد: زبـان از بیـان شـهامت شـهدا و 
ایثارگـران در دوران دفـاع مقدس قاصر 
اسـت و ملتـی کـه در مقابـل آنهـا زانـو 
مـی زد اینـک به برکت نظـام جمهوری 
اسـلامی بـه عـزت دسـت یافته اسـت.

محمدرضـا حسـین نژاد افـزود: طاغوتی 

که سـعی داشـت تا غـرب گرایـی و بی 
بندوبـاری را در کشـور ترویـج دهـد بـا 
حرکـت امـام راحـل و مـردم شکسـت 
خـورد و ایـران اسـلامی را بـه سـمت 

برد. عـزت پیـش 
از  بعـد  ایـران  ملـت  داد:  ادامـه  وی 
انقـلاب جایـگاه و اقتـدار خـود را پیـدا 
کـرد و بـا ارتـش ۲۰ میلیونـی در برابـر 
همیـن  بـا  امـروز  و  ایسـتاد  دشـمنان 
ارتـش در برابـر هجمـه هـای اقتصادی 

ایسـتادگی مـی کنـد. و فرهنگـی 
داد:  ادامـه  شـمالی  خراسـان  اسـتاندار 
مـردم  اقتـدار  و  ایمـان  ولایتمـداری، 
موعود)عـج(  مهـدی  ظهـور  بسترسـاز 

شـد. خواهـد 
وی یـادآور شـد: امـروز ایران بـا تمامی 
توطئـه هـا مقابلـه کـرده و در عـزت و 
اقتـدار قـرار دارد و خراسـان شـمالی نیز 
بـا همین اراده به سـوی توسـعه حرکت 

کرد. خواهـد 
ارتـش   ۱۳۵۹ سـال  شـهریورماه   ۳۱
متجـاوز بعـث عـراق بـا عبـور از مرزها 
بـه خـاک میهن اسـلامی حملـه کرد و 
از ایـن تاریـخ بـه مـدت یـک هفتـه به 
نـام »دفـاع مقـدس« نامگـذاری شـده 

. ست ا
خراسـان شـمالی سه هزار شـهید تقدیم 
دفـاع  دوران  در  اسـت.  انقـلاب کـرده 
مقـدس بیش از ۳۵ هـزار رزمنده از این 

اسـتان در عملیـات هـا حضور داشـتند.

نماينده ولی فقيه در خراسان شمالی:

رهبری، مردم و نيروهای مسلح رمز پيروزی در 
دفاع مقدس است

خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ شنبه1402/07/01 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2936 - مسلسل 2926
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۴۷۱۹ ، ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۷۱۶ ، ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۷۱۵  مــورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیــات ۴۳۵_۱۴۰۲ و ۴۳۴_۱۴۰۲ و ۴۳۶_۱۴۰۲ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شــایان رحمانی فرزند بابا بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۱۵۶۵۲ و آقای اشکان رحمانی فرزند بابا ب شماره 
ملی ۰۶۷۰۱۸۵۳۷۱ و آرین رحمانی فرزند بابا به شــماره ملی ۰۶۷۰۹۴۳۰۱۰ هر کدام در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکقطعه باغ به مســاحت ۲۴۰۱.۴۳ مترمربع از پلاک ۸۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی میرزاحســنلو بخش دو 
بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حســن و رحیم رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۷۱۳۴۲     علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۵۵۸  مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ هیات  به شماره کلاسه ۶۲۴-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ادیبی فرزند علی رضا بشــماره شناســنامه ۲۱۱۵ 
درششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۳.۲۸ مترمربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
خراســان شمالی  بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد  از محل  مالکیت  ثبتی آقای غلامعلی رحمانی 
حصاری فرزند رمضانعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۷۱۸۰۵                                                             

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۲۰۰۴۲۵ ش ۱ اجرای احکام مدنــی بجنورد فیمابین محکوم 
له کیان فقیه و محکوم علیه عســگر جعفری گرده با موضــوع مطالبه وجه که با عنایت به انجام 

کارشناسی اموال توقیف شده به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات : ۱ - یخچال ویتریني ۱.۴۰ متر پاچال دار کارکرد بالا ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

-۲- یخچال ویتریني ۱.۲۰ متر مدل آلپ بدون پاچال کارکرد بالا ۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
۳- ترازوي دیجیتال محک ۵۰k کارکرد بالا ۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴- ترازو دیجیتال میزان ۱۵k کارکرد بالا ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵ میز تلویزیون شیشه اي مشکي قدیمي ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶- جارو برقي سطلي TESNOVA - کارکرد بالا ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 ۷-  میز کامپیوتر MDF  پوسیده کارکرد بالا ۵۰۰/۰۰۰ ریال

-۸ بخاري مستعمل خواب ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۹- کولر آبي کوچک مستعمل مهرآوران ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱۰ - پنکه کوچک پارس خزر مستعمل ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۱ - تلویزیون ۱۴ اینچ مستعمل همراه دیجیتال ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جمعا ۲۳۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل اقلام مذکور در 
روزســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایــده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقــرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و 
در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از 
برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت 
الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد
شناسه آگهی : ۱۵۶۸۰۰۴                                                         

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد یزدانی   
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

شاداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۶۷  مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات به شــماره کلاسه ۶۵۲ _۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قنبری فرزند محمدعلی  بشــماره شناســنامه ۲۲۱۲ در 
ششــدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۴۶.۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۶۹۸۰۹                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۳۶  مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شــماره کلاسه ۶۴۴ _۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن زاده فرزند حسن  بشماره شناسنامه ۱ در ششدانگ 
یک باب انباری به مساحت ۱۶۰.۶۱ متر مربع از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۹_ اصلی واقع در اراضی ملکش خراسان 
شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ســکینه و مهری ملکشی فرزندان امان الله 
تایید محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۶۹۵۷۳                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۱۶  مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ هیات به شماره کلاسه ۳۶۴ _۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یارمحمد محجوب طایفه پهلوانلو فرزند خان محمد بشماره شناسنامه 
۳۶۳ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۰.۰۴ مسکونی از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین باغچقی ولد رضا 
قلی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۶۹۶۸۴                                                                      

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۵۱  مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیات به شــماره کلاسه ۱۱۸ _۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی عیدی عراقی  فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه ۶۹۷ 
در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۹.۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۳۲۸ فرعی از ۱۷۳_ اصلی واقع 
در اراضی معصوم زاده خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی میراسحق 
حســینی معصوم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۵۷۱۳۶۶                                                                      

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد  

عکس:  عصر اترک گزارش تصويری رژه نيروهای مسلح بجنورد در هفته دفاع مقدس برگزار شد


